
ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXIV/347/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2021. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W załączniku nr 4 dokonuje się następujących zmian: w pkt 1 dotacje udzielane dla jednostek sektora 
finansów publicznych: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola kwotę dotacji celowej w wysokości 
54.000,00 zł zastępuje się kwotą 64.000,00 zł, 

- kwota ogólna dotacji celowej po zmianach wynosi: 1.863.642,60 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B13C37-D535-4299-9350-C22E198D176F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 
 
Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021, w części dotyczącej wydatków                                       

 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    
planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu 

wydatków 
o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie 10.000,00 10.000,00 

 80104 Przedszkola  10.000,00 

  wydatki bieżące 
w tym: 

 10.000,00 

  - dotacje na zadania bieżące  10.000,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 10.000,00  

  wydatki bieżące 
w tym: 

10.000,00  

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 10.000,00  

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

10.000,00  

 Razem wydatki: 10.000,00 10.000,00 

                                                            

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.168.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 29 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B13C37-D535-4299-9350-C22E198D176F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 80104 zabezpieczenie wydatków na zwrot kosztów za wychowanie przedszkolne na 

każde dziecko będące mieszkańcem Gminy Toszek a uczęszczające do Publicznych Przedszkoli na 

terenie innych gmin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B13C37-D535-4299-9350-C22E198D176F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

